АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ»

ПРИКАЗ

От 19 сентября 2023 года 							№21

О возложении обязанностей по ведению кассовых операций

	В соответствии  с ФЗ от 06.12.2011г №402-ФЗ «О бухгалтерском учете» и Положением о порядке ведения кассовых операций от 12.10.2011г №373-П, в целях упорядочения ведения кассовых операций и учета использования рабочего времени по Администрации сельского поселения «Елизаветинское»
Приказываю:
1. Возложить обязанности по ведению кассовых операции на заместителя главы по финансам Глова Н.А.
2. Заместителя главы по финансам Глова Н.А. ознакомить  с должностной инструкцией, устанавливающей права и обязанности с порядком ведения кассовых операций.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя главы по финансам Глова Н.А.

Глава сельского поселения
«Елизаветинское»									В.Н.Гудков